
Start Prezence do

10:00
10:15
10:30
10:50

11:15 10:45

11:35
12:00

 4 okruhy (4 x 1500m)
 5 okruhů (5 x 1500m)
 5 okruhů (5 x 1500m)
 6 okruhů (6 x 1500m)
 6 okruhů (6 x 1500m)

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ODPOLEDNÍ SEKCE cca 14:30

▲Časy startů a vyhlášení jsou orientační. ▲Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy počtů kol a časového harmonogramu dle aktuálního stavu tratí a počtu 
přihlášených závodníků do jednotlivých kategorií. ▲Závod končí projetím vítěze kategorie cílem, po předjetí o kolo se zbytek kol nedokončuje. ▲Startovní 
čísla jsou přidělována dle ON-LINE registrace, dále postupně dle Prezence před startem. ▲Řazení na startu je dle žebříčku UCI + celkových výsledků PKK 
2024 - pouze ON-LINE přihlášení. ▲Účastníci do 18let startují s písemným souhlasem zákonného zástupce a v jeho doprovodu! ▲Všichni účastníci jsou 
povinni dodržovat platná Pravidla ČSC a doplňovacího textu PKK*HK 2024 - viz www.pkk-hk.cz.

 7 okruhů (7 x 1500m)
kadetky (Z16) 2008-2009

Hlavní rozhodčí: Láďa Fabišovský - mob +420 776 258 875 - @: faba.l@seznam.cz

odrážedla mimo PKK 2020 a ml v areálu

holky 7-8 (Z8) 2016-2017  4 okruhy (4 x 450m)
10:00

kluci 7-8 (M8) 2016-2017  5 okruhů (5 x 450m)

holky 6 (Z6) 2018 a ml  3 okruhy (3 x 300m)
9:30

kadeti (M16) 2008-2009

žákyně II (Z14) 2010-2011
žáci II (M14) 2010-2011

13:00 12:30

žákyně I (Z12) 2012-2013
žáci I (M12) 2012-2013

holky 9-10 (Z10) 2014-2015  5 okruhů (5 x 450m)
11:05

kluci 9-10 (M10) 2014-2015  6 okruhů (6 x 450m)

v místě konání závodu od 8:30, nejpozději viz ČASOVÝ HARMONOGRAM

kluci 6 (M6) 2018 a ml  4 okruhy (4 x 300m)

Kategorie Rok narození Okruhy

PARK BIKE Ostrovpředposlední závod Poháru KV kraje horských kol

sobota 5. října 2024

11. závod POHÁRU KARLOVARSKÉHO KRAJE horských kol

Lokalita: Ostrov, zámecký park za Palácem princů - 50°18'6.381"N, 12°56'23.487"E

Pořadatel: Cykloteam Ostrov z.s.

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DOPOLEDNÍ SEKCE cca 12:30

Ředitel závodu: Filip BERGER - mob +420 774 649 696 - @: chodidlo@email.cz

Kancelář: označený stan v prostoru startu a cíle závodu

ON-LINE registrace: https://hynekmusil.cz/resreg/?designindex=data/registry.php&seiresepyt=pkv&dohzormhenyh=1&rebmunyavd=11

Startovné: ON-LINE: všechny kategorie platí předem na účet 1022746043/5500-Raiffeisenbank
K/H6 a K/H9-10: 150,- Kč, ŽciI/ŽkyI,ŽciII/ŽkyII: 200,- Kč, kadetky/kadeti: 250,- Kč
Platba startovného až na místě s příplatkem 50,- Kč, 
Příchozí (registrace až na místě) s příplatkem 100,- Kč

ČASOVÝ HARMONOGRAM

DOPOLEDNÍ PROGRAM

Prezence:



PARK BIKE Ostrovpředposlední závod Poháru KV kraje horských kol

sobota 5. října 2024

11. závod POHÁRU KARLOVARSKÉHO KRAJE horských kol

prezentace a výdej startovních čísel: v místě startu Zámeckého parku Ostrov za Palácem 
princů u umělé vodní plochy od 8:30

trať závodu: v areálu zámeckého parku, technicky nenáročná, travnatý povrch, zpevněné 
cesty, umělé překážky s možností objízdné trasy, délky tratí dle věkové kategorie , start a 
cíl v blízkosti prezentace

pravidla: Závod probíhá v prostoru zámeckého parku na vyznačených tratí s minimálním 
omezení pohybu nezávodících návštěvníků parku. Každý závodník se účastní závodu na 
vlastní nebezpečí se souhlasem zákonného zástupce, který podpisem při prezentaci 
souhlasí s podmínkami závodu. Cyklistická helma je podmínkou startu v závodě.. 
Závodníci se budou pohybovat pouze na vyznačené trati a vyjetí či rozjetí po jiných 
plochách zámeckého parku může být postiženo vyloučením ze závodu. Pořadatel neručí za 
škody či úrazy účastníků ani jimi vzniklé. Všichni účastníci jsou povinni poslechnout pokyny 
pořadatele. Pořadatel si vyhrazuje právo případných nutných změn oproti rozpisu dle 
aktuálních vzniklých či jinak nepředvídatelných okolností. 

zázemí závodu: mobilní  toalety , občerstvení v prostoru startu a cíle

výsledky a ceny:  dle rozpisu vyhlášení do cca 30min po dojetí posledního závodníka 
odjetých kategorií, medaile pro 1., 2. a 3. v pořadí


